
UCHWAŁA  Nr XLII/248/10
RADY GMINY TRZCINICA   

z dnia 29 marca  2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania nie znajdującego pokrycia w planie wydatków budżetu
Gminy Trzcinica  w  2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80,
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167
poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 ,
Nr 181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48, poz. 327 , Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r  Nr 180
poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. r 157, poz.1241  , oraz z 2010 r. Nr 28,poz.141 i 146 )
uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodą na zaciągnięcie zobowiązanie finansowego w kwocie 90 000 ,00 

       złotych  / słownie: dziewięćdziesiąt  tysięcy złotych   , do zapłaty w 2011 r., na  zadanie 
       planowane do  realizacji pod nazwą :

       „Projekt  techniczny   kanalizacji sanitarnej  wraz z przykanalikami , rozbudową 

         kanalizacji deszczowej  oraz częściową wymianą  sieci wodociągowej  wraz 
         z przyłączami  oraz przebudową dróg w m. Trzcinica . ”  

§ 2.

 Pokrycie zobowiązania o którym mowa w § 1 nastąpi  z dochodów własnych Gminy określonych
w budżecie Gminy w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



 UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/248  /10  
Rady Gminy Trzcinica 

 z dnia 29 marca  2010 r.  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania nie znajdującego pokrycia w planie wydatków Budżetu
Gminy Trzcinica  w 2010 roku , 

Zadanie które realizowane będzie pod nazwą : „Projekt  techniczny   kanalizacji sanitarnej  wraz z
przykanalikami , rozbudową kanalizacji deszczowej  oraz częściową wymianą  sieci wodociągowej
wraz z przyłączami  oraz odbudową nawierzchni dróg w m. Trzcinica .”  
planowano do realizacji  w budżecie roku 2010 . 

Jednak z uwagi na wymogi proceduralne i obowiązkowe uzgodnienia  wymagające  dłuższego
okresu czasu , zadanie przesunięto do realizacji ( zapłaty ) w roku 2011 .

Planowany koszt  zadania wynosi  90 000,00  zł , jako termin zapłaty proponuje się na rok 2011. 

  Wójt Gminy Trzcinica

(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


